Parigi, dan lain sebagainya.. Refleksi dukuh Pulasari dapat kita lihat di

kehidupan masyarakat Sunda Kanekes (Baduy).

2. Buku Yoseph Iskandar, "Perang Bubat", Naskah bersambung Majalah

Mangle, Bandung, 1987.

Buku tersebuat menjelaskan tentang Perang Bubat perang yang

terjadi pada tahun 1279 Saka atau 1357 M pada abad ke-14, yaitu pada masa

pemerintahan Raja Majapahit Hayam Wuruk. Perang terjadi akibat

perselisihan antara Mahapatih Gajah Mada dari Majapahit dengan Prabu

Maharaja Linggabuana dari Kerajaan Sunda di Pasenggraha Bubat yang

mengakibatkan tewasnya seluruh rombongan Sunda.